
Матч хаттамасы № 774

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 27 сәуір 2025, жексенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2010

Қорытынды нәтиже 3:0

Тур 2

Матчтың өту орны Стадион Жас Қыран, Алматы

Қонақтар командасы Тобыл 2010

Бірінші таймның нәтжесі 3:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 3 Жас Қыран 2010 Макар Вахрушев Ойын голы

2-0 9 Жас Қыран 2010 Алмат Ауелхан Ойын голы

3-0 22 Жас Қыран 2010 Ерасыл Еркін Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

56 СҚ Жас Қыран 2010 Амирхан Турсун Перспективалық шабуылды бұзу

71 СҚ Тобыл 2010 Даурен Дощанов Перспективалық шабуылды бұзу

Төрешілер құрамы

Бас төреші Айдын Тасыбаев, Павлодар

Бірінші көмекші Михаил Юрин, Алматы

Екінші көмекші Айбар Маханбет, Алматы

Қосалқы төреші Амандық Назар, Ақтау

Матч инспекторы Айдын Рахимбаев, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 184 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 774

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Георгий Топоров КТ ҚАҚ

2 Диас Бектемир КТ ҚОР

3 Амирхан Турсун ҚОР

12 Алдияр Талгат К, КТ ҚОР

18 Диас Сәкен КТ ҚОР

5 Дамир Нұржан ЖҚ

9 Ертұлға Талғатұлы КТ ЖҚ

10 Ботан Ибрагимов КТ ЖҚ

7 Алмат Ауелхан ШАБ

33 Макар Вахрушев КТ ШАБ

77 Ерасыл Еркін ШАБ

Қонақтар командасы Тобыл 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

27 Никита Курнявка КТ ҚАҚ

4 Павел Классен КТ ҚОР

5 Даурен Дощанов КТ ҚОР

19 Таир Ахменов КТ ҚОР

28 Андрей Титаренко ҚОР

21 Нұрсұлтан Тосбатыр КТ ЖҚ

7 Ерасыл Сейдахметов К, КТ ШАБ

9 Степан Морозов ШАБ

10 Артем Рудич КТ ШАБ

11 Илья Лемех КТ ШАБ

18 Жанибек Бекмагамбетов ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Илья Плужников ҚАҚ

32 Мақсат Сайлаухан КТ ҚОР

11 Мұхамбетали Әуесбекұлы КТ ЖҚ

14 Омар Асанхан КТ ЖҚ

19 Дінмұхаммед Балтабек КТ ЖҚ

20 Жангир Төлеген КТ ШАБ

22 Дінмұхаммед Мықтыбек ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Али Мамедов КТ ҚАҚ

2 Александр Кисляк КТ ЖҚ

8 Санджар Жангабулов КТ ЖҚ

13 Ахмет Серікбай КТ ЖҚ

20 Бексултан Макубаев ЖҚ

22 Диас Жарқынбек КТ ЖҚ

23 Саян Асылханов КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Роман Борщевский

Бас бапкердің көмекшісі Манар Нуфтиев

Қақпашылар бапкері Асылбек Қапанов

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Футбол орталағының басшысы Зауржан Балтиев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенұлы

Маркетолог Жансерік Жолшыбек

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Вячеслав Попырко

Бас бапкердің көмекшісі Евгений Варпахович

Қақпашылар бапкері Павел Лебедев

Дәрігер Чингиз Жуманов

Дәрігер Андрей Арцыбасов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Диас Сәкен Мақсат Сайлаухан

46 Макар Вахрушев Дінмұхаммед Мықтыбек

48 Алмат Ауелхан Мұхамбетали Әуесбекұлы

71 Амирхан Турсун Жангир Төлеген

71 Дамир Нұржан Дінмұхаммед Балтабек

76 Ертұлға Талғатұлы Омар Асанхан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

26 Таир Ахменов Саян Асылханов

55 Нұрсұлтан Тосбатыр Диас Жарқынбек

61 Андрей Титаренко Александр Кисляк

61 Жанибек Бекмагамбетов Санджар Жангабулов

71 Ерасыл Сейдахметов Бексултан Макубаев

71 Никита Курнявка Али Мамедов

71 Илья Лемех Ахмет Серікбай
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